"Ціна електричної енергії за цим Договором
визначена відповідно до Специфікації Товару
(Додаток №2 до цього Договору) з урахуванням суми
очікуваної вартості обсягів постачання електричної
енергії протягом періоду , вказаного у пункті 2.2.
цього Договору, та становить : 526 800,00 грн.
(П'ятсот двадцять шість тисяч вісімсот грн.00коп.),
крім того ПДВ 105 360,00 грн.(Сто п'ять тисяч
триста шістдесят грн.00 коп.), всього з ПДВ- 632
160,00 грн. (Шістсот тридцять дві тисячі сто
шістдесят грн. 00 коп.)
ціна за 1 кВт/год електричної енергії за цим
Договором становить 2,86 грн.з ПДВ.
Інші умови Договору залишаються без змін.